Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

AVISO DE LEILÃO

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, TORNA PÚBLICO

QUE SE ENCONTRA ABERTO O LEILÃO Nº 0001/2017:

1) Tipo: MAIOR LANCE, IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR DA AVALIAÇÃO, POR ITEM;

2) Objeto: LEILÃO PÚBLICO para venda de veículos e outros bens inservíveis, recuperáveis, antieconômicos ou

irrecuperáveis, da Administração Pública da Prefeitura Municipal de Nova Esperança, Estado do Paraná.

3) Do recebimento e abertura dos envelopes: Os envelopes serão recebidos até as 08h45min do dia 02 de

agosto de 2017, no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Nova Esperança, sendo que a sessão pública para

abertura e julgamento será no mesmo dia, às 09 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal.

4) Local: Prefeitura Municipal de Nova Esperança, localizada na Av. Rocha Pombo, 1453, centro;

5) Informações: Cópias do Edital poderão ser obtidas na Unidade de Compras e Licitações, no horário de

expediente, de segunda a sexta feira, das 08h às 11h30min, e das 13h30min às 17h, na Avenida Rocha Pombo,

1453, telefone (44-3252 4545), fax 44-3252 4545 – “email” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br.

Nova Esperança, 13 de julho de 2017.

Moacir Olivatti

Prefeito Municipal